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22 maja 2024 r. w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Świeminie
miało  miejsce   niesamowite  wydarzenie.  Na  wspólną  przygodę  wyruszyły
przedszkolaki  z  Oddziału  Przedszkolnego  SP  im.  Kornela  Makuszyńskiego  w
Świeminie  wraz  z  5   przedszkolami  należącymi  do  Światowej  Organizacji
Wychowania  Przedszkolnego  –  OMEP.  Pomysłodawczynią  imprezy  była
wychowawczyni oddziału przedszkolnego pani Małgorzata Świętoń, która wraz z
panią Darią Strączewską (pomoc nauczyciela) przygotowała dla przedszkolaków
liczne  zadania  pod  wspólnym  hasłem  „PRZEDSZKOLAKI  NA  TROPIE
PRZYRODY”. Celem imprezy było rozbudzenie ciekawości dzieci otaczającym je
światem, dostrzeganie zmian w otoczeniu przyrodniczym, uwrażliwienie dzieci na
piękno przyrody oraz  szeroko pojęta  edukacja  przyrodnicza opierająca się  na
założeniach edukacji outdoorowej, wykorzystującej naturalne zasoby jako pomoce
dydaktyczne (szyszki, patyki, kamyki, mech, itp.).

Wśród uczestników znalazły się grupy 5-6 letnie z:
-Przedszkola nr 34 w Koszalinie,
-Przedszkola nr 8 im. Janusza Korczaka w Koszalinie,
-Przedszkola „Promyki Bałtyku” w Mścicach,
-Przedszkola Miejskiego nr 37 w Koszalinie,
-Przedszkola Integracyjne w Koszalinie,
– Oddział Przedszkolny przy SP im. K. Makuszyńskiego w Świeminie.

Zmaganiom dzieci na poszczególnych stacjach zadaniowych, z wykorzystaniem 
metody „Karuzeli”, przyglądali się zaproszeni goście m.in.: reprezentująca Wójta
Gminy Biesiekierz Pana Tomasza Hołowatego- dyrektor Biblioteki Publicznej w
Biesiekierzu – pani Agnieszka Hryniewicz, dyrektor Szkoły Podstawowej im. K.
Makuszyńskiego  –  pani  Renata  Mankiewicz,    dyrektor  Przedszkola
Integracyjnego- pani Zenona Kwiatkowska, dyrektor Przedszkola nr 8 im. Janusza
Korczaka-  pani   Grażyna  Budzik,  dyrektor  Przedszkola  nr  37-  pani  Elżbieta
Widocka, dyrektor Przedszkola nr 34- pani Małgorzata Żendarska oraz dyrektor
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Przedszkola  ,,Promyki Bałtyku” w Mścicach- pani Elżbieta Nożykowska.

Atrakcją  był  przyjazd wozu strażackiego z  zaprzyjaźnionej  Ochotniczej  Straży
Pożarnej  w  Warninie.  Dziękujemy  druhom:  Sylwestrowi  Jarząbkowi  oraz
Dariuszowi Szymańskiemu za poświęcony czas, a także opiekę medyczną podczas
spotkania.
Wspaniały poczęstunek- babeczki, ciasta, watę cukrową i popcorn przygotowali
dla uczestników zabawy rodzice dzieci z oddziału przedszkolnego oraz pracownicy
naszej szkoły. Nie zabrakło również okolicznościowego tortu.
Niezastąpioną  pomocą  okazały  się  starsze  uczennice  klasy  IV  i  V,  które
towarzyszyły najmłodszym na każdej stacji zadaniowej, wyjaśniając zasady zabawy
i służąc pomocą w każdej chwili.
Pobyt  dzieciom  niewątpliwie  umilił  występ  taneczny  starszych  uczennic
przygotowany pod kierunkiem pani  Agaty  Antoniewskiej,  który  wywołał  wiele
uśmiechów  na  twarzach  najmłodszych.  Spotkanie  poprowadziła  niezastąpiona
pani Aleksandra Gorgol, która czuwała nad sprawnym przebiegiem imprezy.

Serdecznie podziękowania dla wszystkich, którzy przyczynili się do organizacji
spotkania, w którym udział wzięło ponad 150 przedszkolaków!!!
Reportaż  na  temat  wydarzenia  ,,Przedszkolaki  na  tropie  przyrody”  będzie
opublikowany   w  TV  MAX  29.06.2024  r.















Relację i zdjęcia przesłały Martyna Ryfun, Aleksandra Gorgol


